V.K.S. Vagon Komerc Speed, spol. s.r.o.
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VSeobecna technicka data

A

Délka pfes narazniky
Vzdalenost oto¢nych Cepu
Max.vyska

Vyska podlahy nad TK

Sitka

Lozna délka

Nejmensi prujezdny polomér
Vlastni hmotnost

Nosnost

Celkova hmotnost
Napravovy tlak

Pfepravni rezim vozu
Nejvyssi rychlost prazdny/lozeny

14.080 mm
9.000 mm
1.750 mm
1.175 mm
2.934 mm

12.300 mm

75 m
ca. 11.900 kg
ca. 38.100 kg

max. 45,0 t

225t
RIV
100 km/h

Pojezd:

Typ dvojkoli SJ 57H or SJ 47HX
Brzda:

Typ brzdy Knorr, KE-GP
Sidlo Praha Pobocka Ostrava
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V.K.S. Vagon Komerc Speed, spol. s.r.o.

Narazeci ustroji, tahlové ustroji

Zatézova tabulka:
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Prepravovany material:

Vuz je urCen pro pfepravu kontejnert o délce 3,6,9 a 12 m, jakoz i kontejnert Sealand o
délce 45“ s prihlédnutim k zatéZzové tabulce.
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